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902 I4 

MÜHLBACH, Luise, 1814-1873 

Napoleon in Deutschland. Zweiter Band, Napoleon und Königin Louise / von L. Mühlbach.-- Zweite Auflage.-- 

Berlin : Druck und Verlag von Otto Janke, 1860.-- vii, 754 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Na rectu 

přední předsádky tužkou: " I/5". CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba v přebalu z fialového balícího papíru. CZ-

LtBL.-- Na titulním listu fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", 

v poli dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-- Na titulní straně fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung 

des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". CZLtBL. 

0004664 – Knihovna 

 

902 II11 

CONSCIENCE, Hendrik, 1812-1883 

[Der Löwe von Flandern] / [Geistlicher Roman von Heinrich Conscience Aus dem Flämischen].-- [Graz] : [Styria], 

[1905].-- viii, 502 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 19 cm.-- Chybí prvních vi stran včetně 

titulního listu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Chybí prvních vi stran včetně titulního listu. 

0005081 – Knihovna 

 

902 II16 

DÖRFLER, Peter, 1878-1955 

Das Geheimnis des Fisches : eine frühchristliche Erzählung / von Peter Dörfler.-- Freiburg im Breisgau : Herder a 

Co, 1925.-- 5 nečíslovaných stran, 81 stran ; 16 cm.-- Rok vydání podle roku tisku. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky a titulním listu fialové oválné razítko 

lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-

- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". 

CZ-LtBL. 

0004665 - Knihovna 

 

902 II32 

FREYTAG, Gustav, 1816-1895 

Soll und Haben : Roman in sechs Büchern. Band 2 / Gustav Freytag.-- Berlin : Verlag der Schiller-Buchhandlung, 

[19--?].-- 303 stran, 1 nečíslovaná strana ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 47/32/II (na titulním listu perem). 

CZLtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na předním přídeští a titulním listu fialové oválné razítko 

lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-

- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". 

CZ-LtBL. 

0005080 - Knihovna 

 

902 II38 

FISCHER, Engelbert Lorenz, 1845-1923 

Ehre sei Gott in der Höhe! : lehrreiche Erzählungen für reifere Jugend und Erwachsene, "die eines guten Willens 

sind". Zweites Bändchen / von Engelbert Fischer.-- Stoizendorf bei Eggenburg : Selbstverlag des Herausgebers, 

1887.-- 108 stran ; 17 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Na titulním listu nalepen štítek s číslem 151. CZ-LtBL.-

- Soudobá plátěná vazba v přebalu z fialového balícího papíru. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové oválné razítko 

lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-

- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". 

CZ-LtBL. 

0004663 - Knihovna 

 

902 II47 

SCHROTT-FIECHTL, Hans, 1867-1938 

Zwischen Joch und Ach'n : Tiroler Bergbauerng'schichteln / von Hans Schrott- Fiechtl.-- Graz : 

Verlagsbuchhandlung "Styria", [19--?].-- 149 stran, 1 nečíslovaná strana : ilustrace ; 19 cm.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.—Soudobá plátěná vazba v přebalu z fialového papíru. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové oválné 

razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. 

CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern 



 

Biskupství litoměřické 
Dómské náměstí 1/1, 412 88 Litoměřice 

KANCLÉŘSTVÍ – ARCHIV 
Mgr. Martin Barus 

tel.: (+420) 416 707 511 - ústředna 
barus@dltm.cz 

www.dltm.cz 
 

 

3 

 

blättern!". CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky na bílém štítku perem: "39/II". CZ-LtBL.-- Na titulním listu 

červenou tužkou: "II/21". CZ-LtBL.—Na titulním listu perem: "54/39/II". CZ-LtBL. 

0004660 - Knihovna 

 

902 II51 

BEATUSHÖHLE 

Die Beatushöhle : eine Erzählung insbesondere für die reifere Jugend.-- Graz : Verlagsbuchhandlung "Styria", 

1905.-- iv, 126 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 18 cm.-- "Mit Titelbild".-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.—Na rectu přední předsádky tužkou: "II.60". CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZLtBL.-- Na titulním 

listu fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě 

vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches 

nicht mit feuchten Fingern blättern!". CZ-LtBL.-- Na titulním listu modré kulaté razítko lemované dvojlinkou s 

nápisem: "*PFARRAMT NIXDORF*" a svatým Mikulášem v poli. CZ-LtBL. 

0004654 - Knihovna 

 

902 II51/T.1 

SCHMID, Christoph von, 1768-1854 

Hirlanda, Herzogin von der Bretagne : eine Geschichte aus älterer Zeit / neu erzählt von Christoph v. Schmid.-- 

Graz : Verlagsbuchhandlung "Styria", 1905.-- iv, 63 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 18 cm.—

V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky tužkou: "II.60". CZLtBL.-- Přívazek. CZ-LtBL. 

0005082 – Knihovna 

 

902 II54 

HANDEL-MAZZETTI, Enrica von, 1871-1955 

Novellen / von Enrica Freiin von Handel-Mazzetti ; mit einer biographischen Einleitung von Johann Ranftl.-- Graz 

; und Wien : Verlagsbuchhandlung "Styria", [19--?].-- xxxvi, 151 stran, 1 nečíslovaná strana, 1 nečíslovaná 

obrazová příloha : frontispis ; 18 cm.-- "Mit Bild der Dichterin".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná 

vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN 

*NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "Bitte 

um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". CZ-LtBL. 

0004647 - Knihovna 

 

902 II55 

HOFFMANN, Ernst T. A., 1776-1822 

Meister Martin der Küper und seine Gesellen : Erzählung / von E.T.A. Hoffmann.-- Graz : Verlagsbuchhandlung 

"Styria", 1903.-- 90 stran ; 18 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Na titulním listu tužkou: "II/34". CZ-LtBL.—

Soudobá plátěná vazba v přebalu z fialového balícího papíru. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko s 

nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". CZ-LtBL.-- Na titulním listu 

fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se 

držící ruce. CZ-LtBL. 

0004644 – Knihovna 

 

902 II55/adl.1 

KLEIST, Heinrich von, 1777-1811 

Michael Kohlhaas : historische Erzählung / von Heinrich von Kleist.-- Graz : Verlagsbuchhandlung "Styria", 

1903.-- 140 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Přívazek. 

CZ-LtBL.  

0005087 - Knihovna 

 

902 II76 

NÁBOR, Felix 

Mysterium crucis : Roman aus der Zeit des Kaisers Nero / von Felix Nabor.-- Zweite Auflage.-- Regensburg : 

Verlagsanstalt vorm. G.J. Manz Buch- und Kunstdruckerei, 1912.-- vi stran, 2 nečíslované strany, 565 stran ; 22 

cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky tužkou signatura: "II/152". CZ-LtBL.-- Soudobá 

papírová vazba v přebalu z fialového papíru. CZLtBL.-- Na rectu přední předsádky a titulním listu černé oválné 

razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. 
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CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern 

blättern!". CZLtBL.  

0004684 - Knihovna, 0005092 - Knihovna 

 

902 II86 

PROSCHKO, Franz Isidor, 1816-1891 

Dr. Franz Isidor Proschkos Gesammelte Schriften. Band VI., Erzählungen und Gedichte für Jugend und Volk / 

herausgegeben von Hermine Proschko ; mit Originalzeichungen von Emilie Proschko.-- Warnsdorf : Verlag von 

Ambr. Opitz, 1909.-- 221 stran, 1 nečíslovaná strana, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 19 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- No200 (na versu přední předsádky perem). CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba v 

přebalu z fialového balícího papíru. CZ-LtBL.-- Na titulní straně fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s 

nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-- Na titulní straně 

fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". CZ-LtBL.  

0004678 - Knihovna 

 

902 II111 

SPILLMANN, Josef, 1842-1905 

Lucius Flavus : historischer Roman aus den letzten Tagen Jerusalems. Zweiter (Schluß-) Band / von Joseph 

Spillmann.-- Sechste Auflage.-- Freiburg im Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, [19--?].-- vi, 341 stran, 1 

nečíslovaný složený list obrazových příloh : mapa ; 17 cm.-- (Gesammelte Romane und Erzählungen).-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba ve fialovém papírovém přebalu. CZ-LtBL.-- Na titulní straně 

fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se 

držící ruce. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit 

feuchten Fingern blättern!". CZLtBL.  

0004674 - Knihovna 

 

902 II129 

SCHMIDT, Maximilian, 1832-1919 

Der Musikant von Tegernsee : Hochlandsgeschichte / von Marimilian Schmidt.-- 8.-12. Auflage.-- Reutlingen : 

Druck und Verlag von Enßlin & Laiblin, [19--?].-- 320 stran : ilustrace ; 20 cm.-- "Mit 8 Textbildern".—Rozpadá 

se. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba v přebalu z fialového balícího papíru. CZ-LtBL.-- Na titulní straně fialové 

razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". CZ-LtBL.-- Na titulní 

straně fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě 

vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.  

0004683 - Knihovna 

 

902 II139 

SCHILLER, Friedrich, 1759-1805 

Wilhelm Tell / ein Schauspiel von Friedrich von Schiller ; für die Volksbücherei herausgegeben von Anton Sattler.-

- Graz : Verlagbuchhandlung Styria, 1905.-- xi, 145 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha, 1 nečíslovaný list 

obrazových příloh : frontispis, mapa ; 18 cm.-- "Mit Bild des Tell-Denkmals in Altorf und einer Karte".-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Na titulním listu tužkou: "II/30". CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba v přebalu z fialového 

balícího papíru. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches 

nicht mit feuchten Fingern blättern!". CZ-LtBL.—Na titulním listu fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s 

nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL. 

0004680 - Knihovna 

 

902 II144 

SCHUPPE, A. 

Laura Bassi. Emanuel Astorga : zwei geschichtliche Novellen / von A. Schruppe.-- Graz : Verlagsbuchhandlung 

"Styria", 1904.-- 93 stran ; 19 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba v přebalu z fialového 

balícího papíru. CZ-LtBL.-- Na titulním listu tužkou: "II/12". CZ-LtBL.—Na titulním listu fialové razítko s 

nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". CZ-LtBL.-- Na titulním listu 

fialové oválné 

razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. 

CZ-LtBL. 
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0004672 - Knihovna 

 

902 II148 

HERCHENBACH, Wilhelm, 1818-1889 

Kaiserkrone und Herzogshut : historischer Roman aus dem XVI. Jahrhundert. Zweiter Band / von Wilhelm 

Herchenbach.-- Regensburg : Druck und Verlag von Georg Joseph Manz, 1867.-- 315 stran, 1 nečíslovaná strana 

; 20 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky tužkou: "II/134". CZLtBL.-- Soudobá plátěná 

vazba v přebalu z fialového papíru. CZ-LtBL.—Na rectu přední předsádky a titulním listu fialové oválné razítko 

lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-

- Na rectu přední předsádky fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern 

blättern!". CZLtBL. 

0004649 - Knihovna 

 

902 II152 

STEINBACH, Anton, 1844-1918 

Scherz und Ernst : Alte Bekannte. O, der Aaseweis! Von innen und von auszen : eine Kirmessfahrt nach 

Amsterdam : kleinere niederländische Erzählungen. I. / übertragen von Edmund Flinke.-- Regensburg : Druck und 

Verlag von Georg Joseph Manz, 1877.-- 153 stran, 1 nečíslovaná strana ; 18 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá plátěná vazba v přebalu z fialového balícího papíru. CZ-LtBL.-- Na titulní straně fialové oválné razítko 

lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-

- Na titulní straně fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". 

CZ-LtBL. 

0004681 - Knihovna 

 

902 II158 

WEBER, F. W. 

Goliath / von F.W. Weber.-- Billige Volksausgabe.-- Paderborn : Druck und Verlag von Ferdinand Schöningh, 

copyright 1910.-- 109 stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. 

CZLtBL.-- Na titulním listu fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN 

*NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "Bitte 

um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". CZ-LtBL. 

0004658 - Knihovna 

 

902 II160 

MARIE 

Marie, oder, Schloß Kahlburg : eine Erzählung für Kinder : aus dem Französischen.-- Zweite Auflage.-- 

Regensburg : Druck und Verlag von Georg Joseph Manz, 1885.-- 80 stran ; 16 cm.-- (Jugend-Bibliothek, in einer 

Auswahl vorzüglicher und französischer Jugendschriften in deutscher Übersetzung; für Kinder religiöser 

Erziehung aus allen Ständen ; IX.).-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Na titulní straně perem: "No. 36". CZ-LtBL.-- 

Soudobá plátěná vazba v přebalu z fialového balícího papíru. CZ-LtBL.-- Na titulní straně fialové oválné razítko 

lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-

- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". 

CZ-LtBL.-- Na titulní straně fialové razítko s nápisem: "P. Jos. Fr. Habel Caplan". CZ-LtBL. 

0004671 - Knihovna 

 

902 II162 

BOLANDEN, Conrad von, 1828-1920 

Erzählungsbuch : mit Beiträgen / von Conrad von Bolanden, M. Di San Callisto, Sophie Christ.-- Mainz : Druck 

und Verlag: Druckerei Lehrlingshaus, 1902.-- 142 stran, 2 nečíslované strany ; 17 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá plátěná vazba v přebalu z fialového balícího papíru. CZ-LtBL.—Na titulním listu fialové oválné 

razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. 

CZ-LtBL.-- Na titulní straně fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern 

blättern!". CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky fialové oválné razítko lemované dekorativní dvojlinkou s 

nápisem: "Kath. Volksbund Geschäftsstelle *Nixdorf.*". CZ-LtBL. 

0004677 - Knihovna 
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902 II166 

SPILLMANN, Josef, 1842-1905 

Lucius Flavus : historischer Roman aus den letzten Tagen Jerusalems. Erster Band / von Joseph Spillmann.-- 

Sechste Auflage.-- Freiburg im Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, 1907.-- x, 338 stran ; 17 cm.-- 

(Gesammelte Romane und Erzählungen ; 1. Band).-- Rok vydání podle roku tisku. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba v přebalu z fialového balícího papíru. CZ-LtBL. 

0004659 - Knihovna 

 

902 II169 

THOMA, Ludwig, 1867-1921 

Der Postsekretär im Himmel und andere Geschichten / von Ludwig Thoma.-- Berlin : im Verlag Ullstein, copyright 

1914.-- 252 stran, 2 nečíslované strany ; 17 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá brožovaná vazba v přebalu 

z fialového balícího papíru. CZ-LtBL.-- Na titulní straně fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: 

"VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko 

s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". CZLtBL. 

0004673 - Knihovna 

 

902 II173 

SIENKIEWICZ, Henryk, 1846-1916 

Die Familie Polaniecki : Roman / von Heinrich Sienkiewicz ; deutsch von Theo. Kroczek.-- Berlin : Otto Janke, 

[19--?].-- 4 nečíslované strany, 470 stran ; 19 cm.-- Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Na titulní straně tužkou: "II/59". CZ-

LtBL.—Na versu přední předsádky tužkou: "81.". CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZLtBL.-- Na titulní straně 

fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". CZ-LtBL.-- Na 

titulním listu fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě 

vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL. 

0004679 - Knihovna 

 

902 II206 

HOFFMANN, Alexander Friedrich Franz, 1814- 

Die Stimme des Herrn : eine Erzählung für meine jungen Freunde / von Franz Hoffmann.-- Vierte Auflage.-- 

Stuttgart : Verlag von Schmidt & Spring, [19-- ?].-- iv, 106 stran, 4 nečíslované listy obrazových příloh : ilustrace 

; 15 cm.-- "Mit vier Stahlstichen".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba v přebalu z fialového 

balícího papíru. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky a titulním listu fialové razítko s nápisem: "Bitte um 

Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové oválné razítko 

lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-

- Na rectu přední předsádky a titulním listu červené oválné razítko lemované dekorativní dvojlinkou s nápisem: 

"*Robert Hille* Nixdor 747". CZ-LtBL. 

0004655 - Knihovna 

 

902 II223 

ROD, Édouard, 1857-1910 

Die weißen Felsen : Roman in zwei Bänden. Erster Band / von Edouard Rod ; autorisierte Uebersetzung aus dem 

französischen von Emmy Becher.-- Stuttgart : Verlag von J. Engelhorn, 1897.-- 160 stran ; 18 cm.-- (Engelhorns 

Allgemeine Romanbibliothek : eine Auswahl der besten modernen Romane aller Völker. Dreizehnter Jahrgang ; 

Band 13.).-- Poškozen vlhkem a plísní. CZLtBL.-- Na titulním listu červenou tužkou: "1937". CZ-LtBL.—

Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: 

"VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko 

s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". CZ-LtBL. 

0004668 - Knihovna 

 

902 II229 

RICHTER, Hermann 

Unter Kluck bis vor Paris und vor Soissons : Kriegserlebnisse eines Feldartilleristen / von Hermann Richter.-- 

Berlin : Mars-Verlag Karl Siwinna, [1915?].-- 170 stran ; 20 cm.-- (Kriegs-Tagebücher ; Band 1.).-- Rok vydání 

podle reklamy. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Na titulní straně perem: "1937". CZ-LtBL.-- Soudobá 

plátěná vazba v přebalu z hnědého balícího papíru. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "Bitte 



 

Biskupství litoměřické 
Dómské náměstí 1/1, 412 88 Litoměřice 

KANCLÉŘSTVÍ – ARCHIV 
Mgr. Martin Barus 

tel.: (+420) 416 707 511 - ústředna 
barus@dltm.cz 

www.dltm.cz 
 

 

7 

 

um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". CZ-LtBL.—Na titulním listu fialové oválné 

razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. 

CZ-LtBL. 

0004682 - Knihovna 

 

902 II245 

FREYTAG, Gustav, 1816-1895 

Die Ahnen : Roman / Gustav Freytag.-- Vollständige Ausgabe in einem Bande.- - Berlin : Verlag von Th. Knaur 

Nachf, [19--?].-- 266 stran ; 20 cm.-- Obsahuje: Ingo und Ingraban -- Nest der Zaunkönige -- Brüder vom deutschen 

Hause -- Marcus König -- Geschwister -- Aus einer kleinen Stadt.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá plátěná 

vazba v papírovém přebalu. CZ-LtBL. 

0004637 - Knihovna 

 

902 II247 

FREYTAG, Gustav, 1816-1895 

[Die Ahnen] / [Gustav Freytag].-- [Německo?] : [nakladatel není známý], [19--?].-- strana 693-912 (neúplné) ; 20 

cm.-- Další variantní názvy: Marcus König.-- Pouze část knihy s názvem "Marcus König". CZ-LtBL.-- Soudobá 

poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Pouze část knihy s názvem "Marcus König".  

0005090 - Knihovna 

 

902 II306 

KRICKEBERG, Elisabeth, 1861-1944 

Im Strudel der Großstadt : Roman / von E. Krickeberg.-- Erste Auflage.-- Berlin : Deutsches Druck- und 

Verlagshaus, [18--?].-- 320 stran ; 17 cm.-- (Frauen-Romane : eine Sammlung beliebter Werke).-- V dobrém stavu. 

CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská papírová vazba v papírovém přebalu. CZ-LtBL.- - Na rectu přední předsádky 

a titulní straně fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli 

dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des 

Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". CZ-LtBL. 

0004670 - Knihovna 

 

902 III1 

KATHOLISCHEN MISSIONEN 

Katholischen Missionen : illustrierte Monatschrift.-- Freiburg : Herder´sche Verlagshandlung, 1873-1998.-- sv.-- 

KM Forum Weltkirche.-- ISSN 1439-1694.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-

LtBL.—Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern 

blättern!". CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN 

*NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-- ISSN 0022-9407. 

6001133 - Knihovna 

 

902 III19 

WARNSDORFER HAUSBLÄTTER 

Warnsdorfer Hausblätter.-- Warnsdorf : Ambrosius Opitz, 1884-1938.-- 56 sv.-- [770_ _2]: Hausblätter für die 

Kirchsprengel Gastrof und Zebus.—Katholisches Kirchenblatt.-- Od r. 1921 s podnázvem: Familien-Zeitschrift 

für Belehrung und Unterhaltung.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na 

titulním listu fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě 

vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches 

nicht mit feuchten Fingern blättern!". CZ-LtBL. 

6001126 - Knihovna, 6001127 - Knihovna, 6001128 - Knihovna, 

6001129 - Knihovna, 6001130 - Knihovna, 6001131 - Knihovna 

 

902 III21 

BEIBLATT 

Beiblatt zur Dienstag-Nummer der Warnsdorfer Volkszeitung ...-- Warnsdorf : Ambr. Opitz, [1886]-[1uuu].-- sv. 

; 27 cm.-- Sudetikum.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

6001142 - Knihovna, 6001143 - Knihovna, 6001144 - Knihovna, 

6001145 - Knihovna 
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902 III23 

UNTERHALTUNGS-BEILAGE 

Unterhaltungs-Beilage zur Freitag-Nummer der "Oesterreichischen Volkszeitung" vom Jahre ...-- Warnsdorf : 

Druck und Verlag von Ambr. Opitz, [18---19--?].-- ̂ ^^svazků ; 29 cm.-- Popsáno podle ročníku 1896. CZ-LtBL.—

V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové oválné razítko 

lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-

- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". 

CZ-LtBL. 

6001147 - Knihovna, 6001148 - Knihovna, 6001149 - Knihovna 

 

902 III29 

IMMERGRÜN 

Immergrün : Illustrierte Monatsschrift für Unterhaltung und Belehrung.-- Varnsdorf : Ambros Opitz, 1889-1938.-

- 50 sv.-- Podnázev od r, 1938: Bildzeitschrift der sudetendeutschen Familie.-- definitivní.-- Rozpadá se svazky 

poškozeny plísní. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.—Na titulním listu fialové oválné razítko 

lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL. 

6001134 - Knihovna, 6001135 - Knihovna, 6001136 - Knihovna 

 

902 III59 

DEUTSCHES JUGENDLAND 

Deutsches Jugendland für katholische Mädchen.-- Petschen [Bečov] : Helene Steskal, 1922-1935.-- 14 sv.-- Od r. 

1929: Deutsches Jugendland : Monatschrift für katholische Mädchen.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: 

"VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko 

s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". CZ-LtBL. 

6001137 - Knihovna, 6001138 - Knihovna 

 

902 III53 

JUNGMÄDCHENWELT 

Jungmädchenwelt : Monatschrift für deutsche katholische Mädchen.-- Jägendorf : Das Volk, 1921-[193-].-- sv. ; 

24 cm.-- Sudetikum.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu 

fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se 

držící ruce. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit 

feuchten Fingern blättern!". CZ-LtBL. 

6001139 - Knihovna, 6001140 - Knihovna, 6001141 - Knihovna 

 

902 IV16 

SCHULE UND HAUS 

Schule und Haus : Zeitschrift zur Förderung der Erziehung und des Unterrichtes.-- Wien : Jasper, 1884-1955.-- Na 

titulním listu fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". CZ-

LtBL. 

6001132 - Knihovna 

 

902 IV6 

LIEBKNECHT, Wilhelm, 1826-1900 

Zur Grund- und Bodenfrage / von Wilhelm Liebknecht.—Zweite vervollständigte Auflage.-- Leipzig : Druck und 

Verlag von Genossenschaftsbuchdruckerei, 1876.-- 200 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

poloplátěná vazba v přebalu z fialového balícího papíru. CZ-LtBL.-- Na titulním listě fialové oválné razítko 

lemované dvojlinkou snápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící ruce. CZ-LtBL.-

- Na titulním listě fialové razítko s nápisem: "Bitte um Schonung des Buches nicht mit feuchten Fingern blättern!". 

CZ-LtBL. 

0004675 - Knihovna 
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902 X1 

KATHOLISCHES MISSIONSBLATT 

Katholisches Missionsblatt : zur religiösen Belehrung und Erbauung für alle heilsbegierigen Christen, welche 

fromm leben und selig sterben wollen :besonders zur Auffrischung der in der Mission gehörten Heilswahrheite 

und zur Befestigung der gefaßten Vorsätze.-- Dülmen : Katholische Verlags- Buchhandlung von A. Laumann, [18-

--1---?].-- ^^^svazků ; 23 cm.—Popsáno podle: 16. Jahrgang (1867). CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá 

nakladatelská plátěná vazba. CZ-LtBL. 

6001146 - Knihovna 

 

902 X2 

WEISSENHOFER, Robert, 1843-1900 

Schauspiele für jugendliche Kreise : 1. Die heilige Elisabeth von Thütingen. 2. Rosa von Tannenburg / von Robert 

Weißenhofer.-- 2. durchgesehene Auflage.- - Linz a.d. Donau 1883 : Verlag der F.J. Ebenhöch'schen 

Buchhandlung (Heinrich Korb), 1883.-- 147 stran, 1 nečíslovaná strana ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Na titulní straně tužkou: "N12". CZ-LtBL.—Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulní straně fialové 

oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "VOLKSVEREIN *NIXDORF*", v poli dvě vzájemně se držící 

ruce. CZ-LtBL. 

0004656 - Knihovna 

 

902 X3 

BUSNACH, William, 1832-1907 

Der Todtschläger = L'Assommoir : Pariser Volksstück in fünf Akten (neun Bildern) / von William Busnach und 

Octave Gastineau ; mit einer Vorrede von Emile Zola ; deutsch von Karl Saar.-- Leipzig : Druck und Verlag von 

Philipp Reclam jun, [ne před 1882].-- xxxi, 96 stran ; 14 cm.-- "Im Wiener Stadttheater am 18. Februar 1882 zum 

esten Male aufgeführt".-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba ve fialovém papírovém přebalu. 

CZ-LtBL. 

0005093 - Knihovna 

 

902 X3/adl.1 

GRABBE, Christian Dietrich, 1801-1836 

Napoleon, oder, Die hundert Tage : ein Drama in fünf Aufzügen / von Chr. D. Grabbe.-- Leipzig : Druck und 

Verlag von Philipp Reclam jun, [ne před 1882].-- 139 stran ; 14 cm.-- Rozmezí let vydání podle jiného tisku v 

konvolutu. CZLtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Přívazek. CZ-LtBL. 

0005094 - Knihovna 

 

902 X3/adl.2 

SCHILLER, Friedrich, 1759-1805 

Turandot, Prinzessin von China : ein tragikomisches Mährchen nach Gozzi / von Friedrich von Schiller.-- Leipzig 

: Druck und Verlag von Philipp Reclam jun, [ne před 1882].-- 85 stran ; 14 cm.-- Rozmezí let vydání podle jiného 

tisku v konvolutu. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Přívazek. CZ-LtBL. 0005095 - Knihovna 

 

902 X4 

KRATZ, Wilhelm, 1874-1955 

Aus alten Zeiten : die Marianisch. Kongregationen in den Ländern deutscher Zunge. Ihr Werden und Wirken von 

1575 bis 1650 / von Wilhelm Kratz.-- Innsbruck ; Wien ; München : Verlagsanstalt Tyrolia, 1917.-- xvi, 292 stran, 

1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 17 cm.-- (Sodalenbücher ; Band 3.).- - Rok vydání podle předmluvy. 

CZ-LtBL.-- Poškozen plísní, rozpadá se. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská papírová vazba. CZ-LtBL. 

0004676 - Knihovna 

 


